
5

1

6

8

10 6 17

18
19

20

18
22

23
27

27

25

24

26

15

9

11

13

2

35

34

31

30
33

32

3

4

29

Clave DescripciónCódigoNo.

Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

1

2

3

4

5

6

8

9

10

11

13

15

17

18

19

20

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

34

35

962351

962352

962353

962354

962355

962356

962357

962358

962359

962360

962361

962362

962363

962364

962365

962366

962367

962368

962369

962370

962371

962372

962373

962374

962375

962376

962377

962378

962379

R1-BOAP-1/2A2C

R2-BOAP-1/2A2C

R3-BOAP-1/2A2C

R4-BOAP-1/2A2C

R5-BOAP-1/2A2C

R6-BOAP-1/2A2C

R8-BOAP-1/2A2C

R9-BOAP-1/2A2C

R10-BOAP-1/2A2C

R11-BOAP-1/2A2C

R13-BOAP-1/2A2C

R15-BOAP-1/2A2C

R17-BOAP-1/2A2C

R18-BOAP-1/2A2C

R19-BOAP-1/2A2C

R20-BOAP-1/2A2C

R22-BOAP-1/2A2C

R23-BOAP-1/2A2C

R24-BOAP-1/2A2C

R25-BOAP-1/2A2C

R26-BOAP-1/2A2C

R27-BOAP-1/2A2C

R29-BOAP-1/2A2C

R30-BOAP-1/2A2C

R31-BOAP-1/2A2C

R32-BOAP-1/2A2C

R33-BOAP-1/2A2C

R34-BOAP-1/2A2C

R35-BOAP-1/2A2C

Control de presión

Conjunto de conector

Tornillo de llenado (M10X8)

Sello (Ø7.5XØ13X2.8)

Tornillo hexagonal (M5X35)

Carcasa de bomba con soporte

Sello de cuerpo de bomba (Ø57XØ63X3)

Seguro C (Ø11.5xØ14x1)

Arandela plana (Ø12.5XØ20X1)

Sello mecánico

Tornillo hexagonal (M5X18)

Guarda de polvo

Conjunto de campo con carcasa

Balero de bolas 6201

Cuñero (Ø4X6)

Rotor

Tapa de motor

Ventilador

Tapa de ventilador

Tornillo hexagonal (M5X16)

Arandela ondulada (Ø24.5XØ31X0.5)

Seguro "E" (Ø11XØ22X1)

Protector de cable

Tornillo Phillips (M4x10)

Sello del capacitor (Ø31XØ37X3)

Tapa de conexiones

Opresor de cable

Capacitor 20μF

Tornillo Phillips (M4x32)

Bomba periférica 1/2HP, control auto, uso agrícola, TRUPER Código: 103779 Clave: BOAP-1/2A2C

1/1


